平成２７年３月２日

郡市区歯科医師会 御中

第６６回北海道歯科医師野球大会
室蘭大会実行委員会
主管　一般社団法人室蘭歯科医師会
会長　多　田　和　央

第６６回北海道歯科医師野球大会選手本登録のお願い

謹啓　春暖の候　貴会におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は本大会会務運営にご指導ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、先に本大会の予備登録のお願いを申し上げましたところ、早速のご返信をいただき誠にありがとうございます。
　つきましては、本登録をお願い致したく、下記要領にて登録くださいますようお願い申し上げます。
時節柄ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力賜りますよう、よろしくお願い致します。
なお、大会日程、留意事項などの資料を一緒に送信致しますのでご確認ください。
謹白

記

【本登録の要領】

	本登録総括用紙および本登録用紙に必要事項をご入力の上、４月１0日（金）までに本登録責任者宛　（　須田 倫夫　E-mail：kyouritushika@ruby.plala.or.jp　）にメールにて本登録を行ってください。
期日厳守でお願い致します。

第６６回北海道歯科医師野球大会日程

【平成２７年６月２６日（金）】

	時間帯
	大会日程・会議名称など
	会　場

	18:00～18:30
	北海道歯科医師野球連盟理事会
	室蘭市市民会館

	18:30
	連絡責任者会議
主将会議
	室蘭市市民会館

	19:30
	終了

室蘭市市民会館：室蘭市輪西町２-５-１　　0143-44-1113

【平成２７年６月２７日（土）】

	時間帯
	大会日程・会議名称など
	会　場

	7:00
	ホテル出発

	7:30
	選手集合
	室蘭市中島公園野球場

	7:45
	開会式（選手入場）
	室蘭市中島公園野球場

	8:40
	記念写真撮影、各球場へ移動
	各球場

	 9:30～11:00
	予選第１試合（各ゾーン）
	各球場

	11:10～12:40
	予選第２試合（各ゾーン）
	各球場

	13:10
	予選第３試合（各ゾーン）
	各球場

	14:40
	予選終了

	18:00
	連盟式典並びに懇親会
	中島神社蓬峽殿

	20:00
	懇親会終了

【平成２７年６月２８日（日）】

	時間帯
	大会日程・会議名称など
	会　場

	7:00
	各ホテルより各自随時出発

	8:00
	準決勝（各ゾーン）
	各球場

	10:00
	決　勝（各ゾーン）
	各球場

	13:00
	閉会式
	室蘭市中島公園野球場

	中嶋 (なかじま)神社 (じんじゃ)蓬崍 (ほうらい)殿 (でん)
室蘭市宮の森町1丁目1-64　0120-14-8743

＜本登録にあたっての留意事項＞
	本登録先
	室蘭歯科医師会　北海道歯科医師野球大会事務局
本登録責任者　（共立歯科クリニック　須田倫夫　）
 E-mail  　（　kyouritushika@ruby.plala.or.jp　）

	登録方法（用紙）
	1 [bookmark: OLE_LINK2]本登録総括用紙および本登録用紙に必要事項を記入し、メールにて（　須田　倫夫　）までご返送ください。
2 本登録総括用紙は各歯科医師会で１部とします。
3 本登録用紙はチームごとにご記入ください。

	申込み期限
	平成２７年４月１０日（金）必着（メールでの申し込み）

	登録変更
	原則として、５月１０日（日）までとさせていただきます。
主将会議において組み合わせ抽選を行いますが、抽選前には登録者のチーム変更可能です。
出来る限り変更などがないように本登録をお願いします。

	登録費・参加費
振込先銀行口座
	銀行名　　室蘭信用金庫　登別支店
口座番号　（普）5817768
口座名　　第66回全道歯科医師野球大会室蘭大会
　会計　飯渕良幸

	振込期限
	平成２７年４月２４日（金）

	振込手数料
	恐れ入りますが手数料は各自負担とさせていただきます。

	お問い合わせ先
	室蘭歯科医師会　北海道歯科医師野球大会事務局
室蘭市東町1丁目２０－２６
ＴＥＬ ０１４３－４３－３５２２
ＦＡＸ ０１４３－４３－７８６８
E-mail 　muroshi@arion.ocn.ne.jp

＜連　絡　事　項＞
	宿泊
	宿泊ホテルにつきましては、（株）ＪＴＢ北海道室蘭支店から別途
ご案内いたします。ご利用いただければ幸いです。
なお、他のホテルをご希望されるチームは各チームでのご予約とな
りますので、予めご了承ください。

	傷害保険
	今大会におきましては、各選手を対象としました傷害保険には加入いたしません。
従って各チームで加入されることをお勧めします。
また、大会当日は、必ず各自健康保険証をご持参ください。

	組み合わせ抽選
	[bookmark: _GoBack]6月26日(金)18:30からの主将会議において抽選を行います。

	6月27日（土）の昼食弁当数
	本登録の選手および応援団の登録にてお弁当の個数とさせていただきます。追加変更は、26日18:00までにチームごとに連絡者会議にて会議開始までにチームごとに変更した総数で申し出ること。連絡者会議内で確認の後、変更はできません。